b Systém AUTOTRACER
cepnid AUTOTRACER VIN: WDC1660041A632702

Vypis z historie vozidla

Tento vypis byl vytvofen dotazem do systému AUTOTRACER, ktery provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platnych V&eobecnych podminek pro
pouzivani systému AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uzivatel opravnén v celém rozsahu vyuzivat pouze pro viastni potfebu. Jejich dalsi
Sifeni ¢i upravovani bez souhlasu provozovatele je zakazano.

Zakladni udaje o vozidle

TOVARNI ZNACKA MODEL TYP KAROSERIE DRUH VOZIDLA
MERCEDES- GLE kombi osobni
BENZ VYKON OBJEM

150 kW 2143 ccm

Mercedes-Benz

Informace o kuponu AUTOTRACER

Cislo kuponu pro opakovany vstup: 4864657399
Datum aktivace kuponu: 22.01.2021 14:02:55
Platnost do: 21.02.2021 23:59:59

Casovy vyvoj stavu tachometru
Prehled vyvoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty ziskané z dostupnych informacnich systému spolupracujicich partneru.

Prohlédnéte si hodnoty zanesené do grafu a porovneijte je s aktualnim stavem km uvedenym na tachometru vozidla. Podle vyvoje stavu
tachometru v ¢ase muzete sami posoudit, zda existuje podezieni na manipulaci se stavem tachometru &i nikoliv.

Vypis zaznamu tachometru Graf vyvoje stavu tachometru
Datum Stav Poznamka Casovy vyvoj stavu tachometru
tachometru 200000
09.2015 0 Rok vyroby/1.registrace
10.2015 50 "

11.2015 4000

11.2016 21500

04.2017 46 000

07.2017 54 000 /

10.2017 54 000

01.2018 72 000

08.2018 91 000 0173076 0172078 0172020
10.2018 96 000

05.2019 121 000

09.2019 132 500

11.2019 138 000

01.2020 142 500

08.2020 163 500

09.2020 166 500

Kontrola stafi a pavodu

VZdy zkontrolujte datum vyroby deklarované vyrobcem vozidla. V technickych prikazech se uvadi pouze datum prvni registrace, které se vSak od
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data vyroby miZe vyrazneé lisit (napfiklad i o dva roky). Vozidlo tak miize byt vydavano za mladsi, coz ma vyrazny vliv na jeho trzni cenu.

Zaznamy o stafi a ptivodu vozidla

Datum vyroby dle vyrobce 22.07.2015 Stafi vozidla: 5 let 6 mésich
Prvni registrace 16.09.2015 2 mésice od data vyroby
Prvni registrace v CR 16.09.2015 V CR registrovano jako: nové
Vyrobeno pro trh Neni k dispozici

Strana fizeni Neni k dispozici

Kontrola odcizeni v CR a SR
Provéfeni je provedeno v registru odcizenych vozidel Policie CR a SR. Provéfeni je provedeno na zékladé VIN a ma pouze informativni charakter.

Databaze odcizenych vozidel 22.01.2021
Policie CR NE - neni evidovano jako odcizené
Policie SR NE - neni evidovano jako odcizené

Kontrola leasingu v CR
Vysledkem dotazu je zjisténi, zdali vozidlo neni predmétem financovani (formou leasingu nebo uvéru) u uvedenych leasingovych spole¢nosti. Data
ziskavame pfimo z informacnich systému jednotlivych spole¢nosti.

AGRO LEASING NE
ALD Automotive NE
BMW_FS NE
CASH4CAR NE
COFIDIS NE
CSOB Leasing, a.s. NE
D.S. Leasing, a.s. NE
ESSOX LEASING NE
FCE Credit, s.r.o. NE
FIP COMPANY s.r.o. NE
GMAC NE
Hello Bank NE
Home Credit CZ NE
HoppyGo (carsharing *) NE
IMPULS-Leasing NE
Mercedes-Benz NE
MONETA Auto NE
MONETA Leasing NE
Oberbank Leasing NE
Raiffeisen Leasing NE
sAutoleasing, a.s. NE
Toyota FS Czech NE
UniCredit Leasing NE
UNILEASING as. NE
Vltavin Leas, a.s. NE
VWFS NE
ZASTAV TO NE

Zaznamy o poskozeni
Vysledkem dotazu je vypis poSkozeni vozu evidovanych v systému.
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Cislo zaznamu: 1/1

Datum 1/2018

Zemé CR

Vyse Skody 16 144 K¢ LQ}
Statut poSkozeni Oprava

Evidovana mista poskozeni P predni strana

Stav tachometru 72 000

Seznam potencialnich svolavacich akci na vozidle

SVOLAVACI AKCE je vyhlagovana vyrobcem vozidla povinné ze zakona vzdy, kdy? je ohroZeno zdravi, bezpednost, i Zivotni prostredi. Tykaji se
zpravidla vyrobnich zavad vozidla, které se projevi az pfi jeho provozu a vyrobce timto zptsobem zajistuje jejich bezplatnou napravu. Informace
jsou Cerpany z webu Svolavacky.cz s pomoci systému RAPEX.

Uvedené svolavaci akce byly vygenerovany podle modelu, znacky a roku vyroby provéfovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vzdy si
proto v detailu akce ovérte, zda se tykala i provéfovaného vozidla. Zaroven si ovérte u prodejce vozidla €i v autorizovaném autoservisu, zda
vozidlo platné svolavaci akce podstoupilo.

Svolavaci akce - MERCEDES-BENZ GLE, rok vyroby 2015 Datum vyhlaseni Detail
airbag / zranéni 21.09.2020 Vice info
havarie / podvozek 02.02.2017 Vice info
airbag / sedadla 28.01.2017 Vice info
sedadla / zranéni 15.07.2016 Vice info
brzdy / elektronika 03.06.2016 Vice info
palivo / pozar 11.03.2016 Vice info

cebia car@lina

Chcete dostavat pravidelné& informace o svolavacich akcich?  [REAEECENCARUEET
Necheets ize pri koupi
nebo pre

Nase mobilni aplikace Carolina Vas vzdy upozorni na novou slovavaci akci, ktera by se mohla
tykat Vaseho vozidla. A nejen to - Carolina se kompletné postara o Vase auto.

Prosté méjte auto v mobilu. Stahujte zdarma na

Vypisy ze Systému OCIS
Vysledkem kontroly je informace, zda Vami provéfované vozidlo je zabezpeceno formou znaceni skel a registrovano v Systému OCIS. Pokud
ano, sdélime Vam vyznaceny kéd a datum registrace.

Informace o provedeném znaceni skel 22.01.2021

Znaceni skel NE

Kontrola barvy vozidla

UPOZORNEN:I:

Pokud se aktualni barva na vozidle neshoduje s barvou deklarovanou vyrobcem nebo s barvou evidovanou po prvni registraci v CR (pfipadné na Slovensku),
muze se jednat o vozidlo pfebarvené, ale i havarované ¢i odcizené.

Barva vozidla

Barva dle vyrobce vozidla Neni k dispozici
Barva pfi prvni registraci v CR BiLA
Technicky popis

Technicky popis udava dilezité technické parametry, na jejichz zakladé bylo modelové provedeni daného typu vozidla schvaleno pro provoz na
pozemnich komunikacich. Uvedené parametry by mély byt v souladu s Udaji uvedenymi v technickém prikazu vozidla.

Technicky popis - zakladni

Druh vozidla OSOBNi AUTOMOBIL
Zkratka kategorie vozidla M1G
Palivo NV
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Technicky popis - zakladni
Zdvihovy objem (ccm)

Max. vykon (kW)

pri otackach (ot/min)
Prevodovka

Maximalni rychlost (km/h)
Pocet mist k sezeni

Celkova hmotnost (kg)

Typ motoru

Celkova hmotnost povolena (kg)
Provozni hmotnost (kg)

2143
150
3800
AUT
210

5

2950
651960
2950
2160

Technicky popis - rozsireny

Homologace

Vyrobce podvozku

Vyrobce motoru

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Rozvor (mm)

Hmotnost jizdni soupravy (kg)
Hmotnost pfipojného brzdéného vozidla (kg)
Hmotnost nebrzdéného pfipojného vozidla (kg)
Zatizeni naprav (kg)

Spojovaci zafizeni

Zatizeni spojovaciho zafizeni (kg)
Napravy, pohon

Naprava 1

Naprava 2

Hluk stojiciho vozidla (dB)

pri otackach (ot/min)

Hiuk vozidla za jizdy (dB)
Spotreba paliva

Spotfeba - mésto (I/km)
Spotfeba - 90km/hod (I/km)
Spotreba - 120km/hod (I/km)
Smeérnice ES

Soucinitel absorpce

€1*2007/46*0598*17

DAIMLER AG, STUTTGART, SRN
DAIMLER AG

4853

1965

1855

2915

6 550

3500

750

1400/1 400; 1 600/1 600

TRIDA A50-X

Z140

2-2

8.5JX19H2 ET59; 255/50 R19 103W
8.5JX19H2 ET59; 255/50 R19 103W
77

2850

74.0

136/2014W

6.6

55

5.9

136/2014W

0.51

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorfiuje uzivatele systému, ze uvadéné informace byly poskytnuty do systému
partnery provozovatele bez moznosti ovéfit jejich spravnost. Veskeré informace maiji vyhradné informativni charakter.

Na vysledek provéreni vozidla v systému AUTOTRACER neni poskytovana zaruka.
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